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Frére-André

Maternelle 4 ans 2024-2025

FRAIS A LA RENTREE

Reprograghie et cahiers maison:
Cahier mensuel

Activités thématiques et Bricolage

Agenda

Total:

2,25%

495 %

7,85%
15,05 $

15,05 $

S.V.P. Nous faire parvenir le montant le plus t6t possible. Par internet en utilisant le numéro
de référence indiqué sur la facture (FR.....), paiement comptant ou par chéque, au nom du

Centre de services scolaire des Hautes-Riviéres.



